
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

NR 161/XXXII/09 

z dnia 28 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 101/XXII/08 Rady Miasta i Gminy Wleń 
z dnia 27 października 2008 r. w sprawie określenia odpłatności za korzy-
stanie ze świadczeń przedszkola publicznego w zakresie przekraczającym 
 podstawę programową wychowania przedszkolnego  

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) w związku z art. 18 

ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Miasta  

i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 101//XXII/08 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 27 października 2008 r. w sprawie określe-
nia odpłatności za korzystanie ze świadczeń przedszkola publicznego w zakresie przekraczającym pod-
stawę programową wychowania przedszkolnego wprowadza sie następujące zmiany:   
1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ppkt 1) dwie pierwsze godziny po 1,70 zł za 1 godzinę, ppkt 2) następna 

godzina po 0,80 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
MIASTA I GMINY 
 
KATARZYNA KOTOŁOWSKA 


